1

A股代码：688981              A股简称：中芯国际 公告编号：2023-015

港股代码：00981 港股简称：中芯国际

中芯国际集成电路制造有限公司

关于修订公司组织章程大纲及细则的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

中芯国际集成电路制造有限公司（以下简称“本公司”）于2023年5月11

日召开董事会审议通过了《关于修订公司章程、股东大会议事规则和董事会议

事规则的议案》。

董事会建议修订本公司现有组织章程大纲及细则，以实现本公司(i)现有章

程大纲及细则符合开曼群岛适用法律及香港上市规则所作的修订，尤其是自

2022年1月1日起生效的香港上市规则更新版附录三中的关于核心股东保障水平

的要求；及(ii)对章程大纲及细则表述的若干修订。据此，董事会建议采纳新组

织章程大纲及细则。

对现有章程大纲及细则作出的修订须待股东于本公司2023年股东周年大会

上以特别决议案批准后生效。载有（其中包括）建议修订的新章程大纲及细则

的股东周年大会资料将适时发送给股东。

特此公告。

中芯国际集成电路制造有限公司

                                                                  董事会

                                                                   2023 年 5 月 12 日